Moazowiecki Zarzgd Drég Wojewddzkich w Warszawie

Ul Mazowiecka 1H, @@-@48 Wearszawa MaZDWIE’C!(i ZE-JI“ZE,}EJ
fex G 2is0m Drog Wojewddzkich
dyrekcis@mzdw.pl w Warszawie
wiww.mzdw.pl
~
W-1.43.2.165.2024.1 KK Warszawa, dnia Ob .09.2024r,
Dot. 186/24

https:/iplatformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy postepowania na:
»Rozbudowa drogi wojewdédzkiej nr 626 od km 14+190,18 do km 14+735,01 w m. Gasewo Poduchowne,
Rzechowo Wielkie, Zalesie Wielkie, gm. Sypniewo, powiat makowski”. — nr postepowania 186/24

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 oraz art. 286 ust. 1, ust. 7 ustawy Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.) Mazawiecki Zarzad Drég Wojewodzkich w Warszawie
uprzejmie Panstwa informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia, na ktére
niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie ze w zakres zamoéwienia wchodzi tylko rozbidérka bez ponownego

odtworzenia ogrodzen. Czy rozebrane ogrodzenia nalezy przekazaé wiascicielowi, odwiez¢é na
obwadd czy zutylizowaé w zakresie wykonawcy?

Odpowiedz:
W zakres zamowienia wchodzi rozbidrka ogrodzenia. Przed wykonaniem rozbiérki Wykonawca

uzgodni z wiaécicielem rozebrane elementy ogrodzenia zostajg u wtasciciela. W przypadku gdy
wtasciciel nie jest zainteresowany rozebranym ogrodzeniem Wykonawca winien zutylizowa¢ je na
wiasny koszt.

Pytanie 2
Prosimy o informacje czy w zakres zamowienia wchodzi wykonanie nowej wiaty przystankowej?

Jesli tak prosze o udostepnienie opisu, parametréw, rysunkéw itp.

Odpowiedz:

W zakres zamoéwienia wchodzi jedynie demontaz istniejgcej wiaty przystankowej i zgodnie zapisami
punktu 18.3 Ogolnych warunki umowy na wykonanie robot budowlanych (dalej ,OWU”) wiaty
przystankowe sa wiasnoscig gminy. Wykonawca robo6t zdemontuje wiaty i przekaze gminie pod
wskazany przez gmine adres.

Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie ze wszystkie materiaty drogowe po rozbiérce (mat brukarskie, przepusty,

materiat z frezowania nawierzchni i rozbiorki podbudéw) wykonawca wywozi i utylizuje we wiasnym
zakresie.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami OWU pkt. 5.8. Wykonawca przekazuje Zamawiajgcemu materiat pozyskany z
wycinki oraz destrukt, ktory utracit status opadu. Pozostate elementy Wykonawca utylizuje na wtasny
koszt.

Pytanie 4
Prosze wskaza¢ typ oznakowania grubowarstwowego — strukturalne czy gtadkie?

Odpowiedz:
W ramach zdania nalezy wykona¢ oznakowanie poziome grubowarstwowe strukturaline.
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Pytanie 5
W przedmiarze brak pozycji dotyczacej 2 wylotdw kped przy zbiorniku i przelewu awaryjnego. Prosze

0 uzupefienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Przedmiar robét udostepniony jest jedynie pogladowo (zgodnie z zapisami OWU). Oferte nalezy
przygotowaé w oparciu o dokumentacje projektows.

Pytanie 6
Prosze o uszczegodtowienie pozycji dot. bramy i ogrodzenia wokét zbiornika. Prosze o udostepnienie

wymaganych parametréw oraz przyktadowego rysunku.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ ogrodzenie z siatki ogrodzeniowej plecionej z drutu ocynkowanego 2,8 mm na
stupkach z rur stalowych min. fi 42mm ocynkowanych w rozstawie max. 2,4 m. Nalezy zastosowac
linke naciggowg ocynkowang min. fi 3mm. Zamawiajacy dopuszcza wykonanie ogrodzenia
panelowego 3D ocynkowanego z drutu fi 3mm na stupkach 6x4 cm. Nalezy zastosowa¢ brame
dwuskrzydtowg o szerokosci 4,5m - 5m. Stupki nalezy zakotwi¢ w ziemi na gteboko$¢ min. 0,5m.

Pytanie 7
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci - na planie pzt tylko w obrebie ronda sg krawezniki granitowe,

pozostate sg betonowe. Natomiast na przekrojach wszystkie sg granitowe z wyjatkiem obramowania
zatoki autobusowe. Czy Zamawiajgcy potwierdza zastosowanie kraweznikow betonowych w
ilosciach zgodnych z przedmiarem?

Odpowiedz:
Krawezniki przyjg¢ zgodnie z rysunkiem 2020-09-PT-D-S-001-01 z projekcie technicznym.
Przedmiar nalezy traktowaé pomocniczo.

Pytanie 8
Prosimy o wyjasnienie jaki jest do wykonania zakres rzeczowy budowy kanatu technologicznego.

Wedtug dokumentaciji projektowej wynosi 661 metrow, natomiast wedtug przedmiaru 628 metrow.
Odpowiedz:
Krawezniki przyjg¢ zgodnie z dokumentacijg projektowg. Przedmiar nalezy traktowa¢ pomocniczo.

Opublikowane odpowiedzi sg wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikow postepowania.
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